
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ях 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

17.06.2024 № 365 - 0

Об утверждении графика проверок за 
организацией качеством питания обучающихся 
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Положением о родительском контроле за организацией 

качеством питания обучающихся, утвержденного приказом директора школы от 

08.12.2021 № 754-0 «О внесении изменении в приказ от 29.08.2020 № 316-0 «О 

локальных актах», с целью повышения эффективности системы контроля качества 

питания обучающихся и привлечения родительской общественности к контролю за 

организацией горячего питания в 2024-2025 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график проверок за организацией качеством питания обучающихся 

на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1).
2. Организовать и проводить проверки качества питания обучающихся согласно 

графика с привлечением родительской общественности.

3. Включить в состав рабочей группы по контролю за качеством школьного 

питания С.В. Васильеву, социального педагога, А.В. Уманец, специалиста по 

охране труда, Ю.В. Борангазиеву, специалиста (по хозяйственной 

деятельности), Г.Ф. Янбердину, медицинского работника, представителей 

родительской общественности в количестве 1 человек от класса.

4. С.В. Васильевой, ответственному за организацию питания обучающихся:

4.1. организовать работу родительской общественности в соответствии с 

графиком проверок (приложение 1 настоящего приказа) с записью



рекомендаций в «Журнал рекомендаций по контролю организации 

питания в школьной столовой»;

4.2. итоги оформлять актом проверки.
5. Классным руководителям 1 - 1 1  классов ознакомить родителей (законных 

представителей) с графиком проведения проверок. (Приложение 1).

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.В. Васильеву, 

социального педагога, классных руководителей 1-11 классов, А.В. Уманец, 
специалиста по охране труда, Ю.В. Борангазиеву, специалиста (по 

хозяйственной деятельности).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова



С приказом ознакомлены: 

С.В. Васильева
A. В. Уманец 

Ю.В. Борангазиева 

Е.В. Заболотная

O. Н. Чужакова 

Н.В. Поручикова 

Н.В. Асланина 
Т.В. Высотская 

Е.П. Ценева 

Л.Г. Карпова

B. А. Сухомлина 

Ю.Ю. Шокина 

М.А. Закатеева 

Н.З. Марданова 

Л.П. Макарова 

Е.И. Салова

P. Н. Юсупова 

Д.Н. Бабаева 

Д.Р. Мухитова 

Р.М. Гумерова 

Н.В. Данилова 

Н.Д. Анискина

А.И. Садыкова

C. М. Суслова

A. С. Фокина

B. С. ТПилинг 

Е.Л. Байдина 

Л.А. Янучковская 

Н.С. Гербыш 

М.С. Сидоренко 

Е.О. Кузьменко

Q S 2024 г
« 4 f  » А 2024 г

« / Л ^  6 2024 г
« /Зу> О б 2024 г

ж 1ч
|

ЛЧ о 2024 г

« А /  >:, ^ 2024 г.

« / У О б 2024 г1
V 2024 г

« / 9 О ё 2024 г

ж № 2024 г

« '/<?» о / 2024 г

« i 9» Об 2024 г

« &з» об 2024 г

« /И> 0 4 2024 г
Ч к 2024 г

ж

$
V o s 2024 т

«УУ> o s 2024 г

« л » O f , 2024 г

« /Л  » о б 2024 г

« /7 -» о  Q 2024 г

Л

*

& £ 2024 г

« ЗУ» О б 2024 г

« о (-, 2024 г

« ЗУ» о б 2024 г

« ЗУ» PS 2024 г

« /л> €)j6 2024 г

« /У » О С 2024 г

« 1Ут> с е 2024 г

« /у>> o s 2024 т

«/■?-» O P 2024 т

« /у5-> о 2024 г



Е.Н. Казьмина

A. В. Поночовный 

Ш.Г. Гераев 

М.А. Габелая

B. Г. Калинина 

Л.П. Поночовная 

Н.В. Максимова
C. Н. Карабудакова 
Г.А. Свиридов 

Д.В. Суслова 

О.В. Быстрова 

Э.Р. Балабан

« Of- » 6 ^ 2024 г.

«/у?» 2024 г.

А

: ^
 V 2024 г.

« /? -»  0 6 2024 г.

« К » DG 2024 г.

« /у^г т 2024 г.

ж p f 2024 г.

« ^ » 2024 г.
V О  60- 2024 г.

А

$
V Р-Р 2024 г.

А "А
,

V
 

4

ор 2024 г.

«ОР» 0 0 2024 г.

по согласованию фельдшер МБОУ СОШ № 4/. 

],Г'
(ФИО работника)

2024 г.



Приложение 1 

к приказу № 365 -  О 

от 17.06.2024

График проверок

за организацией качеством питания обучающихся 

на 2024-2025 учебный год

№ п/п Д ата проведения Классы

1 . Сентябрь 2024 1 классы

2. Сентябрь 2024 2 классы

3. Сентябрь 2024 3 классы

4. Сентябрь 2024 4 классы

5. Октябрь 2024 5 классы

6. Октябрь 2024 9 классы

7. Октябрь 2024 6 классы

8. Октябрь 2024 7 классы

9. Ноябрь 2024 8 классы

10. Ноябрь 2024 1 классы

11. Ноябрь 2024 2 классы

12. Декабрь 2024 10,11 классы

13. Декабрь 2024 3 классы

14. Декабрь 2024 4 классы

15. Декабрь 2024 5 классы

16. Декабрь 2024 6 классы

17. Январь 2025 1 классы

18. Январь 2025 2 классы

19. Январь 2025 3 классы



20. Февраль 2025 4 классы

21. Февраль 2025 5 классы

22. Февраль 2025 9 классы

23. Февраль 2025 6 классы

24. Март 2025 7 классы

25. Март 2025 8 классы

26. Март 2025 1 классы

27. Март 2025 2 классы

28. Апрель 2025 10,11 классы

29. Апрель 2025 3 классы

30. Апрель 2025 4 классы

31. Апрель 2025 5 классы

32. Май 2025 6 классы

33. Май 2025 7 классы

34. Май 2025 8 классы


